АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17 февраля  2015  г.                 № 5-ра

О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами

 Во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации и в

порядке, установленном Правилами проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом, утверждёнными постановлением

Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75, и постановлением Главы

Администрации сельского поселения Алькатваам  от 22.11.2010 г. № 29 «Об

утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, все

помещения в котором находятся в собственности муниципального

образования»,

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора

управления многоквартирными домами в сельском поселении Алькатваам.

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению

открытого конкурса на право заключения договора управления

многоквартирными домами в сельском поселении Алькатваам (Приложение

№1).

3. Разместить извещение и конкурсную документацию на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу

www.torgi.gov.ru.

4. По результатам проведения открытого конкурса на право

заключения договора управления многоквартирными домами в сельском

поселении Алькатваам заключить договор в соответствии с требованиями

постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                             Л.В. Линник